



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000023/2015 - 12/05/2015 - Processo Nº 104957/2014							
<i>Vencedor</i>		DIAS MATERIAL ELÉTRICO LTDA - ME					
<i>CNPJ</i>		07.807.471/0001-55					
<i>Endereço</i>		RUA DIMAS AMBROSIO TRINDADE, 55 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1671					
Lote		00001					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	0006836	BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	MAPREL UX	UN	800	4,39	3.512,00
							Total do Lote: 3.512,00
Lote		00002					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006	0020619	BOCAL ADAPTADOR E27/W40 descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	G-20	UN	200	6,09	1.218,00
							Total do Lote: 1.218,00
Lote		00003					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00015	0020621	BOCAL RECEPTÁCULO E40 descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	G-20	UN	400	5,20	2.080,00
							Total do Lote: 2.080,00
Lote		00011					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012	0017098	LUMINÁRIA ABERTA 35MM/2M CURVO descrição: - produto de 1ª linha	IBILUX	UN	150	34,00	5.100,00
							Total do Lote: 5.100,00
Lote		00012					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00021	0011812	LUMINÁRIA ABERTA 45MM COM 3 METROS CURVO descrição: - produto de 1º linha	IBILUX	UN	300	39,90	11.970,00
							Total do Lote: 11.970,00
Lote		00013					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00022	0029116	LUMINÁRIA FECHADA 35MM / 2METROS CURVO descrição: - produto de 1º linha	IBILUX	UN	150	74,90	11.235,00
							Total do Lote: 11.235,00
Lote		00014					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00018	0029115	LUMINÁRIA FECHADA 45MM/3 METROS CURVO descrição: produto de 1ª linha	IBILUX	UN	150	84,90	12.735,00
							Total do Lote: 12.735,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000023/2015 - 12/05/2015 - Processo Nº 104957/2014							
<i>Vencedor</i>	DIAS MATERIAL ELÉTRICO LTDA - ME						
<i>CNPJ</i>	07.807.471/0001-55						
<i>Endereço</i>	RUA DIMAS AMBROSIO TRINDADE, 55 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000						
<i>Contato</i>	(28) 3543-1671						
Lote	00017						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0019062	LÂMPADA VS 400W descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	lukma	UN	500	25,89	12.945,00
							Total do Lote: 12.945,00
Lote	00020						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00007	0014900	REATOR VS 250W - ALTO FATOR DE POTÊNCIA AFP descrição: - galvanizado a fogo produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	TECHLAI T	UN	1.000	49,00	49.000,00
							Total do Lote: 49.000,00
Lote	00022						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00014	0014906	RELÊ FOTOELÉTRICO 127V PARTIDA RÁPIDA descrição: - rm- 10/127 v nf 1000 w 1200va (fp<0 5) 500 va (fp>0 92) padrão abnt terminais em latão estanhado dotado de proteção contra surtos de tensão acionamento instantâneo - produto de 1ª linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro		UN	2.000	9,69	19.380,00
							Total do Lote: 19.380,00
							Total Geral do Fornecedor: 129.175,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000023/2015 - 12/05/2015 - Processo Nº 104957/2014							
<i>Vencedor</i>		HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME					
<i>CNPJ</i>		10.644.182/0001-97					
<i>Endereço</i>		Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820					
<i>Contato</i>		(27) 3064-3702					
Lote		00004					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00019	0017726	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 35MM 2,0 METROS CURVO descrição: - produto de 1ª linha	ELETUB OS	UN	300	36,00	10.800,00
							Total do Lote: 10.800,00
Lote		00005					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	0017097	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 45MM/3 METROS CURVO - PRODUTO CLASSE A descrição: - produto de 1ª linha	ELETUB OS	UN	300	85,20	25.560,00
							Total do Lote: 25.560,00
Lote		00006					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	0016481	CABO DE 2,5MM PRETO E AZUL descrição: - produto de 1ª linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	TELECO M	M	1.000	0,70	700,00
							Total do Lote: 700,00
Lote		00007					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00010	0020613	CHAVE MAGNÉTICA 30 AMPERES descrição: - com disjuntores de 220 volts - produto de 1ª linha	EXATRO N	UN	50	204,00	10.200,00
							Total do Lote: 10.200,00
Lote		00008					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	0020614	CHAVE MAGNÉTICA 40 AMPERES descrição: - com disjuntores de 220 volts - produto de 1ª linha	EXATRO N	UN	50	268,00	13.400,00
							Total do Lote: 13.400,00
Lote		00009					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	0020635	CONECTOR SINDAL 10MM descrição: - produto de 1ª linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	DECORL UX	UN	2.000	0,05	100,00
							Total do Lote: 100,00
Lote		00010					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00017	0000520	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS - PRODUTO	PRYSMI	RL	500	4,00	2.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000023/2015 - 12/05/2015 - Processo Nº 104957/2014							
<i>Vencedor</i>		HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME					
<i>CNPJ</i>		10.644.182/0001-97					
<i>Endereço</i>		Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820					
<i>Contato</i>		(27) 3064-3702					
Lote		00010					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		CLASSE A	AN				
							Total do Lote: 2.000,00
Lote		00015					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	0017973	LÂMPADA VS 150W E-40, TUBULAR descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	EMPALU X	UN	400	19,56	7.824,00
							Total do Lote: 7.824,00
Lote		00016					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00011	0017974	LÂMPADA VS 250W, TUBULAR descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	EMPALU X	UN	1.000	23,40	23.400,00
							Total do Lote: 23.400,00
Lote		00018					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	0020620	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8 70MM descrição: - produto de 1º linha	ISOTRAF O	UN	500	2,20	1.100,00
							Total do Lote: 1.100,00
Lote		00019					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00013	0020622	REATOR VS 150W - ALTO FATOR DE POTÊNCIA AFP descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	DSW	UN	400	44,90	17.960,00
							Total do Lote: 17.960,00
Lote		00021					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00020	0016282	REATOR VS 400W - ALTO FATOR DE POTÊNCIA AFP descrição: - galvanizado a fogo produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	LUMER	UN	1	64,30	64,30
							Total do Lote: 64,30
							Total Geral do Fornecedor: 113.108,30
							Total Geral: 242.283,30